
 

DODATEK č. 2 

ke smlouvě o dílo č. INV/2021/25 ze dne 4.10.2021 na provedení stavebních prací (dále jen 

„dodatek“) 

 

 

Smluvní strany 

 

Objednatel: Město Bílina  

sídlo:     Břežánská 50/4, 418 01 Bílina   

IČ:     00266230     

DIČ:     CZ00266230 

zastoupený:    Mgr. Zuzanou Schwarz Bařtipánovou, starostkou  

telefon:    417 810 811  

email:     ePodatelna@bilina.cz   

(dále jen „objednatel“)  

 

  

Zhotovitel:     COMPAG MLADÁ BOLESLAV s.r.o.  

sídlo:      Vančurova 1425, 293 01, Mladá Boleslav  

IČ:      47551984  

DIČ:      CZ47551984  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 22798 

Zastoupené ve věcech smluvních:  Radek Lizec, Miloslav Neuman, jednatelé  

zástupce pro věci technické:   

telefon:     

email:      

bankovní spojení:    Česká spořitelna a.s.  

číslo účtu:     

(dále jen „zhotovitel“) 

 

 

smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo na „Vybudování 

podzemních kontejnerů pro zlepšení systému třídění komunálních odpadů ve městě Bílina“ 

z 04. 10. 2021 (dále jen „smlouva“). 

 

 

I. Účel a předmět dodatku 

Tento dodatek č. 2 se uzavírá v souladu s ustanovením čl. XVIII odst. 18.2. smlouvy o dílo výše 

uvedené, neboť v průběhu realizace stavby vyvstaly skutečnosti objektivního rázu, nemající 

povahu v jednání zhotovitele, vedoucí k potřebě provést více práce na díle (celkem dokončených 

7 stanovišť blíže specifikovaných v rekapitulacích cen předložených zhotovitelem) v cenách dle 

URS a dále pak neprovádět určité méněpráce na díle, kdy tyto změny vyplývají z krycích listů 

prací, které tvoří nedílnou přílohu této smlouvy.  

mailto:urda@compag.cz
mailto:mladaboleslav@compag.cz


 

 

Stránka 2 z 3 

 

Z důvodů výše popsaných se mění čl. V odst. 5.1. smlouvy o dílo tak, že se zvyšuje cena díla 

určená smlouvou o dílo z hodnoty navýšené dodatkem č. 1 ve výši 12 169 264 Kč bez DPH o 

hodnotu změny závazku ve výši 326.081,18 Kč bez DPH (slovy: tři sta dvacet šest tisíc osmdesát 

jedna korun českých/18 haléřů), tj. o částku 394.558,23 Kč vč. DPH (slovy: tři sta devadesát čtyři 

tisíc pět set padesát osm korun českých/23 haléřů), když po této úpravě čl. 5.1. zní:  

5.1. Základem ceny za provedení prací podle této smlouvy je položkový rozpočet, který je součástí 

nabídky zhotovitele, jež tvoří přílohu č. 1 této smlouvy (dále jen „rozpočet“). Tento rozpočet se 

považuje za rozpočet závazný, úplný a tvořící nedílnou součást této smlouvy.  

Cena za provedení díla podle rozpočtu bez DPH činí 12 495 345,18 Kč (slovy: dvanáct milionů 

čtyři sta devadesát pět tisíc tři sta čtyřicet pět korun českých/18 haléřů)  

21% DPH 2 624 022,49 Kč (slovy: dva miliony šest set dvacet čtyři tisíc dvacet dva korun 

českých/49 haléřů)  

Cena za provedení díla podle rozpočtu včetně DPH (dále jen „cena díla“) činí 15 119 367,67 

Kč (slovy: patnáct milionů jedno sto devatenáct tisíc tři sta šedesát sedm korun českých/67 

haléřů).  

Tato celková cena je fixní, konečnou a závaznou cenou za provedení díla. Rovněž jednotkové 

ceny uvedené v rozpočtu, ze kterých se celková cena skládá, jsou fixní, konečné a závazné.  

 

II. Závěrečná ustanovení 

 

II.1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti v původním znění. 

II.2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem připojením podpisu obou smluvních stran a účinnosti 

dnem zveřejnění v informačním systému v registru smluv na Portále veřejné správy dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.  

II.3. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku č. 2 v plném rozsahu 

v registru smluv na Portále veřejné správy dle zák. č. 340/3015 Sb., o registru smluv. 

II.4. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá strana 

obdrží 1 vyhotovení. 

II.5. Tento dodatek č. 2 byl schválen radou města dne 20. 9. 2022 usnesením č. 1071. 

II.6. Tento dodatek č. 2 je nedílnou součástí smlouvy o dílo na provedení stavebních prací ze dne 

4.10.2021. 

 

 

 

 



 

 

Stránka 3 z 3 

 

Smluvní strany po přečtení dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem bez výhrad a že tento 

byl sepsán na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyl ujednán v tísni ani 

za jinak jednostranně nevýhodných podmínek a zároveň prohlašují, že jim nejsou známy žádné 

skutečnosti, které by bránily řádnému uzavření dodatku.  

 

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 jsou následující přílohy: 

Příloha dodatku č. 2 – krycí list soupisu prací 8x  

 

 

 

V Bílině dne      V Mladé Boleslavi, dne   

Město Bílina      COMPAG MLADÁ BOLESLAV  s r.o. 

 

 

 

……………………………………   ………………………………….. 

Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová   Radek Lizec  

starostka města     jednatel 

 

 

 

       …………………………………… 

       Miloslav Neumann, jednatel 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 23. 6. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 12 557,30

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 12 557,30 21,00% 2 637,03

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 15 194,33

Bílina-kontejnery-více a méně práce

1 - SO 01- u HZS

 

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 23. 6. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 12 557,30

HSV - Práce a dodávky HSV 12 557,30

    1 - Zemní práce 17 672,00

      13 - Zemní práce - hloubené vykopávky 16 130,00

      16 - Přemístění výkopku 1 542,00

    2 - Zakládání -5 114,70

1 - SO 01- u HZS

Bílina-kontejnery-více a méně práce

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 23. 6. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 12 557,30

D HSV Práce a dodávky HSV 12 557,30

D 1 Zemní práce 17 672,00

D 13 Zemní práce - hloubené vykopávky 16 130,00

1 K 4
Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 

100 m3
m3 -10,000 127,00 -1 270,00

PP Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3

VV opočet m3 netěžené zeminy v množství konstrukcí

VV -2*2*2,5 -10,000

VV Součet -10,000

2 K 5
Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v 

hornině tř. 3
m3 -10,000 50,00 -500,00

PP Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 3

VV opočet m3 netěžené zeminy v množství konstrukcí

VV -2*2*2,5 -10,000

VV Součet -10,000

3 K 131451201
Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti II, 

skupiny 5 objem do 20 m3 strojně
m3 10,000 1 790,00 17 900,00 CS ÚRS 2022 01

PP

Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do 

předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 do 

20 m3

VV odbourání skalní horniny -

VV 2*2*2,5 10,000

VV Součet 10,000

D 16 Přemístění výkopku 1 542,00

4 K 8
Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl 

výkopu do 4 m
m3 0,000 115,00 0,00

PP Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m

VV 10-10 0,000

VV Součet 0,000

5 K 9
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny 

tř. 1 až 4
m3 0,000 215,00 0,00

PP Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4

VV Součet 0,000

6 K 10 Uložení sypaniny na skládky m3 0,000 305,00 0,00

PP Uložení sypaniny na skládky 

VV 10-10 0,000

VV Součet 0,000

7 K 11
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 

(skládkovné) 
t -15,000 250,00 -3 750,00

PP Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) 

VV opočet hmotnosti zeminy v množství konstrukcíza m3

VV -2*2*2,5*1,5 -15,000

VV Součet -15,000

8 K 997013873

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 18,000 294,00 5 292,00 CS ÚRS 2022 01

PP

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 

(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod 

kódem 17 05 04

VV uložení skalní horniny -

VV 2*2*2,5*1,8 18,000

VV Součet 18,000

D 2 Zakládání -5 114,70

9 K 16 Lože pro tratividy z betonu prostého m3 -0,699 2 500,00 -1 747,50

PP Lože pro tratividy z betonu prostého

10 K 17
Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních 

D100 mm bez lože
m -27,600 122,00 -3 367,20

PP Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D100 mm bez lože

Bílina-kontejnery-více a méně práce

1 - SO 01- u HZS

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 23. 6. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 97 814,69

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 97 814,69 21,00% 20 541,08

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 118 355,77

Bílina-kontejnery-více a méně práce

2 - SO 02 - Za Chlumem - bl. 2

 

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 23. 6. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 97 814,69

HSV - Práce a dodávky HSV 97 814,69

    1 - Zemní práce 102 571,28

      13 - Zemní práce - hloubené vykopávky 94 086,84

      16 - Přemístění výkopku 8 484,44

    2 - Zakládání 10 090,30

      27 - Zakládání - základy 15 205,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 31 241,76

      31 - Zdi pozemních staveb 21 066,00

      34 - Stěny a příčky 10 175,76

    5 - Komunikace pozemní -48 086,00

    9 -  Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 997,35

      998 - Přesun hmot 1 997,35

2 - SO 02 - Za Chlumem - bl. 2

Bílina-kontejnery-více a méně práce

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 23. 6. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 97 814,69

D HSV Práce a dodávky HSV 97 814,69

D 1 Zemní práce 102 571,28

D 13 Zemní práce - hloubené vykopávky 94 086,84

1 K 5
Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 

100 m3 
m3 -24,325 127,00 -3 089,28

PP Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 

VV opočet m3 zeminy v množství konstrukcí

VV -24,012 -24,012

VV -0,313 -0,313

VV Součet -24,325

2 K 6
Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v 

hornině tř. 3
m3 -24,325 50,00 -1 216,25

PP Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 3

VV opočet m3 zeminy v množství konstrukcí

VV -24,012 -24,012

VV -0,313 -0,313

VV Součet -24,325

3 K 139951121
Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva z 

betonu prostého strojně
m3 24,012 4 000,00 96 048,00 CS ÚRS 2022 01

PP

Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách strojně s přemístěním 

suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek z betonu prostého neprokládaného

VV betonové desky ve výkopu

VV 9,2*2,9*0,4 10,672

VV 9,2*2,9*0,5 13,340

VV Součet 24,012

4 K 139951123
Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva ze ŽB 

nebo předpjatého strojně
m3 0,313 7 490,00 2 344,37 CS ÚRS 2022 01

PP

Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách strojně s přemístěním 

suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek z betonu železového nebo předpjatého

VV svislá zídka ve výkopu

VV 9,2*(0,07+0,1)/2*0,4 0,313

VV Součet 0,313

D 16 Přemístění výkopku 8 484,44

5 K 9
Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl 

výkopu do 4 m
m3 0,000 115,00 0,00

PP Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m

6 K 10
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopkuz horniny 

tř. 1 až 4
m3 0,000 215,00 0,00

PP Vodorovné přemístění do 10000 m výkopkuz horniny tř. 1 až 4

VV opočet m3 zeminy v množství konstrukcí

VV -24,012 -24,012

VV -0,313 -0,313

VV kubatura betonu

VV 24,325 24,325

7 K 11 Uložení sypaniny na skládky m3 0,000 305,00 0,00

PP Uložení sypaniny na skládky 

8 K 12
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 

(skládkovné) 
t -36,488 250,00 -9 122,00

PP Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) 

VV opočet m3 zeminy v množství konstrukcí

VV -24,325*1,5 -36,488

9 K 997013862

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) z armovaného betonu kód 

odpadu  17 01 01

t 53,515 329,00 17 606,44 CS ÚRS 2022 01

PP

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 

(skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod 

kódem 17 01 01

VV 24,012*2,2 52,826

VV 0,313*2,2 0,689

D 2 Zakládání 10 090,30

10 K 17 Lože pro tratividy z betonu prostého m3 -0,699 2 500,00 -1 747,50

PP Lože pro tratividy z betonu prostého

11 K 18
Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních 

D100 mm bez lože
m -27,600 122,00 -3 367,20

PP Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D100 mm bez lože

D 27 Zakládání - základy 15 205,00

14 K 279113132
Základová zeď tl do 200 mm z tvárnic ztraceného 

bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20
m2 8,400 1 170,00 9 828,00 CS ÚRS 2022 01

PP

Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez 

zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 16/20, tloušťky zdiva přes 150 

do 200 mm

Bílina-kontejnery-více a méně práce

2 - SO 02 - Za Chlumem - bl. 2

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (23*0,4+0,4+5,5*0,4+5,5*0,4)*3*0,2 8,400

21 K 279361221
Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 

216
t 0,095 56 600,00 5 377,00 CS ÚRS 2022 01

PP

Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, 

rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže 

jejich žeber z betonářské oceli 10 216 (E)

VV (2*4+5*2)*0,617/1000*8,4 0,093

VV 0,093*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 0,095

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 31 241,76

D 31 Zdi pozemních staveb 21 066,00

16 K 311113132
Nosná zeď tl do 200 mm z hladkých tvárnic ztraceného 

bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20
m2 11,360 1 200,00 13 632,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Nadzákladové zdi z tvárnic ztraceného bednění hladkých, včetně výplně 

z betonu třídy C 16/20, tloušťky zdiva přes 150 do 200 mm

VV (23*0,4+0,4)*3*0,2 5,760

VV ((5,5+4,5+4)*2)*0,2 5,600

17 K 311361221 Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 216 t 0,126 59 000,00 7 434,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od 

svislice, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 216 (E)

VV (2*4+5*2)*0,617/1000*11,36 0,126

VV Součet 0,126

D 34 Stěny a příčky 10 175,76

18 K 348272513
Plotová stříška pro zeď tl 195 mm z tvarovek hladkých 

nebo štípaných přírodních
m 15,120 673,00 10 175,76 CS ÚRS 2022 01

PP

Ploty z tvárnic betonových plotová stříška lepená mrazuvzdorným 

lepidlem z tvarovek hladkých nebo štípaných, sedlového tvaru 

přírodních, tloušťka zdiva 195 mm

VV 23*0,4+2*0,2+2*0,05 9,700

VV (4*0,4+0,05)*2 3,300

VV (0,2+0,05)*2 0,500

VV (0,4+0,05)*2 0,900

VV 14,4*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 15,120

D 5 Komunikace pozemní -48 086,00

12 K 24 Palisáda betonová 800x120x180 cm ks -64,000 339,00 -21 696,00

PP Palisáda betonová 800x120x180 cm

13 K 25 Palisáda betonová 600x120x180 cm ks -22,000 320,00 -7 040,00

PP Palisáda betonová 600x120x180 cm

19 K 26 Osazení palisád betonových vč. betonáže ks -86,000 225,00 -19 350,00

PP Osazení palisád betonových vč. betonáže

D 9  Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 997,35

D 998 Přesun hmot 1 997,35

20 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným
t 9,247 216,00 1 997,35 CS ÚRS 2022 01

PP
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní 

vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 23. 6. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -5 114,70

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -5 114,70 21,00% -1 074,09

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -6 188,79

Bílina-kontejnery-více a méně práce

3 - SO 03

 

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 23. 6. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -5 114,70

HSV - Práce a dodávky HSV -5 114,70

    2 - Zakládání -5 114,70

3 - SO 03

Bílina-kontejnery-více a méně práce

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 23. 6. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -5 114,70

D HSV Práce a dodávky HSV -5 114,70

D 2 Zakládání -5 114,70

1 K 18 Lože pro tratividy z betonu prostého m3 -0,699 2 500,00 -1 747,50

PP Lože pro tratividy z betonu prostého

2 K 19
Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních 

D100 mm bez lože
m -27,600 122,00 -3 367,20

PP Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D100 mm bez lože

Bílina-kontejnery-více a méně práce

3 - SO 03

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 23. 6. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -11 338,36

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -11 338,36 21,00% -2 381,06

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -13 719,42

Bílina-kontejnery-více a méně práce

4 - SO 04 - Za Chlumem u bl. 9

 

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 23. 6. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -11 338,36

HSV - Práce a dodávky HSV -11 338,36

    2 - Zakládání 11 188,50

      27 - Zakládání - základy 16 303,20

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 21 761,40

    5 - Komunikace pozemní -45 975,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    998 - Přesun hmot 1 686,74

4 - SO 04 - Za Chlumem u bl. 9

Bílina-kontejnery-více a méně práce

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 23. 6. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -11 338,36

D HSV Práce a dodávky HSV -11 338,36

D 2 Zakládání 11 188,50

1 K 17 Lože pro trativody z betonu prostého m3 -0,699 2 500,00 -1 747,50

PP Lože pro trativody z betonu prostého

2 K 18
Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních 

D100 mm bez lože
m -27,600 122,00 -3 367,20

PP Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D100 mm bez lože

D 27 Zakládání - základy 16 303,20

3 K 279113132
Základová zeď tl do 200 mm z tvárnic ztraceného 

bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20
m2 9,000 1 170,00 10 530,00 CS ÚRS 2022 01

PP

Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez 

zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 16/20, tloušťky zdiva přes 150 

do 200 mm

VV (14,5*0,4+2*11,5*0,4)*3*0,2 9,000

VV Součet 9,000

4 K 279361821
Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 

505
t 0,102 56 600,00 5 773,20 CS ÚRS 2022 01

PP

Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, 

rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže 

jejich žeber z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

VV (2*4+5*2)*0,617/1000*9 0,100

VV Součet 0,100

VV 0,1*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 0,102

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 21 761,40

5 K 311113132
Nosná zeď tl do 200 mm z hladkých tvárnic ztraceného 

bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20
m2 7,800 1 200,00 9 360,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Nadzákladové zdi z tvárnic ztraceného bednění hladkých, včetně výplně 

z betonu třídy C 16/20, tloušťky zdiva přes 150 do 200 mm

VV 14,5*0,4*3*0,2 3,480

VV (4+7,5+11,5)*0,4*0,2 1,840

VV (8,5+11+11,5)*0,4*0,2 2,480

6 K 311361821 Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505 t 0,087 59 000,00 5 133,00 CS ÚRS 2022 01

PP

Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od 

svislice, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 

500 - montáž

VV (2*4+5*2)*0,617/1000*7,8 0,087

VV Součet 0,087

7 K 348272515
Plotová stříška pro zeď tl 295 mm z tvarovek hladkých 

nebo štípaných přírodních
m 10,800 673,00 7 268,40 CS ÚRS 2022 01

PP

Ploty z tvárnic betonových plotová stříška lepená mrazuvzdorným 

lepidlem z tvarovek hladkých nebo štípaných, sedlového tvaru 

přírodních, tloušťka zdiva 295 mm

VV 14,5*0,4+2*0,05 5,900

VV 11,5*0,4+3*0,05*2 4,900

D 5 Komunikace pozemní -45 975,00

8 K 24 Palisáda betonová 800x120x180 cm ks -69,000 340,00 -23 460,00

PP Palisáda betonová 800x120x180 cm

9 K 25 Palisáda betonová 600x120x180 cm ks -12,000 320,00 -3 840,00

PP Palisáda betonová 600x120x180 cm

10 K 26 Osazení palisád betonových vč. betonáže ks -83,000 225,00 -18 675,00

PP Osazení palisád betonových vč. betonáže

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

D 998 Přesun hmot 1 686,74

11 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným
t 7,809 216,00 1 686,74 CS ÚRS 2022 01

PP
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní 

vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

Bílina-kontejnery-více a méně práce

4 - SO 04 - Za Chlumem u bl. 9

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 23. 6. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 216 248,02

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 216 248,02 21,00% 45 412,08

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 261 660,10

Bílina-kontejnery-více a méně práce

5 - SO 05 - Čapkova

 

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 23. 6. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 216 248,02

HSV - Práce a dodávky HSV 216 248,02

    1 - Zemní práce 78 491,66

      13 - Zemní práce - hloubené vykopávky 6 508,36

      15 - Zemní práce - zajištění výkopu, násypu a svahu -5 114,70

    2 - Zakládání 114 101,60

      27 - Zakládání - základy 11 563,20

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 28 735,60

    5 - Komunikace pozemní -24 181,50

    998 - Přesun hmot 19 100,66

5 - SO 05 - Čapkova

Bílina-kontejnery-více a méně práce

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 23. 6. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 216 248,02

D HSV Práce a dodávky HSV 216 248,02

D 1 Zemní práce 78 491,66

1 K 151101901
Zřízení příložného pažení stěn s ponecháním pažin ve 

výkopu hl do 4 m
m2 45,000 1 690,00 76 050,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření s ponecháním 

pažin ve výkopu příložné, hloubky do 4 m

2 K 151401501 Přepažování rozepření při pažení příložném hl do 4 m m3 80,000 13,10 1 048,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Přepažování rozepření zapažených stěn výkopů při pažení příložném, 

hloubky do 4 m

VV doplňování pažení při skluzu zeminy

VV 5*5*3,2 80,000

D 13 Zemní práce - hloubené vykopávky 6 508,36

3 K 5
Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 

100 m3 
m3 37,288 127,00 4 735,58

PP Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 

VV odtěžení nestabilního podloží v jámě

VV 5*5*0,35 8,750

VV odtěžení nestabilního boku jámy

VV 5*1,4*3 21,000

VV 5*0,45*3,35 7,538

VV Součet 37,288

4 K 6
Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v 

hornině tř. 3
m3 37,288 50,00 1 864,40

PP Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 3

VV odtěžení nestabilního podloží v jámě

VV 5*5*0,35 8,750

VV odtěžení nestabilního boku jámy

VV 5*1,4*3 21,000

VV 5*0,45*3,35 7,538

VV Součet 37,288

5 K 7 m2 45,000 -710,00 -31 950,00

PP Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl. 4 m

6 K 10
Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl 

výkopu do 4 m
m3 37,288 115,00 4 288,12

PP Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m

VV odtěžení nestabilního podloží v jámě

VV 5*5*0,35 8,750

VV odtěžení nestabilního boku jámy

VV 5*1,4*3 21,000

VV 5*0,45*3,35 7,538

VV Součet 37,288

7 K 11
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopkuz horniny 

tř. 1 až 4
m3 37,288 215,00 8 016,92

PP Vodorovné přemístění do 10000 m výkopkuz horniny tř. 1 až 4

VV Součet 37,288

8 K 12 Uložení sypaniny na skládky m3 37,288 305,00 11 372,84

PP Uložení sypaniny na skládky 

VV odtěžení nestabilního podloží v jámě

VV 5*5*0,35 8,750

VV odtěžení nestabilního boku jámy

VV 5*1,4*3 21,000

VV 5*0,45*3,35 7,538

VV Součet 37,288

9 K 9 m2 45,000 -167,00 -7 515,00

PP Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl. do 4 m

10 K 13
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 

(skládkovné) 
t 55,932 250,00 13 983,00

PP Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) 

VV 37,288*1,5 55,932

11 K 15 m3 2,500 335,00 837,50

PP
Obsyp objektů bez prohození sypaniny z hornintř. 1 až 4 uloženým do 30 

m od kraje objektu

VV původní množství

VV -18,5 -18,500

VV zásyp boku k parkovišti

VV 5*1,4*3 21,000

VV Součet 2,500

12 K 16 t 2,500 350,00 875,00

PP
kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, 

štěrkopísky) kamenivo mimo normu zásypový materiál

VV původní množství

VV -18,5 -18,500

VV zásyp boku k parkovišti

VV 5*1,4*3 21,000

VV Součet 2,500

Bílina-kontejnery-více a méně práce

5 - SO 05 - Čapkova

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 15 Zemní práce - zajištění výkopu, násypu a svahu -5 114,70

13 K 17 Lože pro tratividy z betonu prostého m3 -0,699 2 500,00 -1 747,50

PP Lože pro tratividy z betonu prostého

14 K 18
Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních 

D100 mm bez lože
m -27,600 122,00 -3 367,20

PP Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D100 mm bez lože

D 2 Zakládání 114 101,60

15 K 271532213
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z 

hrubého kameniva frakce 8 až 16 mm
m3 5,000 1 900,00 9 500,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z 

kameniva hrubého, frakce 8 - 16 mm

VV 5*5*0,2 5,000

16 K 273321211
Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na 

prostředí tř. C 12/15
m3 3,750 2 960,00 11 100,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez 

zvláštních nároků na prostředí tř. C 12/15

VV deska pod kontejnery

VV 5*5*0,15 3,750

17 K 273362021 Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari t 0,088 49 900,00 4 391,20 CS ÚRS 2022 01

PP Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI

VV KARI síť v podkladní desce

VV 5*5*0,0035 0,088

18 K 279311811 Základová zeď z betonu prostého tř. C 12/15 m3 24,750 2 980,00 73 755,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Základové zdi z betonu prostého bez zvláštních nároků na vliv prostředí 

tř. C 12/15

VV měřená skutečnost z vážních lístků

VV 11,5+8+9 28,500

VV odpočet kubatury podkladní desky - jiný způsob provedení

VV -5*5*0,15 -3,750

VV Součet 24,750

19 K 279361221
Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 

216
t 0,067 56 600,00 3 792,20 CS ÚRS 2022 01

PP

Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, 

rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže 

jejich žeber z betonářské oceli 10 216 (E)

VV svislá trubková výztuž 

VV zajištění podbetonávky v komunikaci

VV 3*4*5,55/1000 0,067

D 27 Zakládání - základy 11 563,20

20 K 279113132
Základová zeď tl do 200 mm z tvárnic ztraceného 

bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20
m2 6,400 1 170,00 7 488,00 CS ÚRS 2022 01

PP

Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez 

zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 16/20, tloušťky zdiva přes 150 

do 200 mm

VV založení ztr. bednění

VV (13+14+13)*0,4*2*0,2 6,400

21 K 279361221
Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 

216
t 0,072 56 600,00 4 075,20 CS ÚRS 2022 01

PP

Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, 

rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže 

jejich žeber z betonářské oceli 10 216 (E)

VV výztuž ztr. bednění pr. 10 mm

VV 6,4*(4*2+1/0,2*2)*0,617/1000 0,071

VV Součet 0,071

VV 0,071*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 0,072

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 28 735,60

22 K 311113132
Nosná zeď tl do 200 mm z hladkých tvárnic ztraceného 

bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20
m2 9,600 1 200,00 11 520,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Nadzákladové zdi z tvárnic ztraceného bednění hladkých, včetně výplně 

z betonu třídy C 16/20, tloušťky zdiva přes 150 do 200 mm

VV zeď ztr. bednění

VV (13+14+13)*0,4*3*0,2 9,600

23 K 311361221 Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 216 t 0,107 59 000,00 6 313,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od 

svislice, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 216 (E)

VV výztuž ztr. bednění pr. 10 mm

VV 9,6*(4*2+1/0,2*2)*0,617/1000 0,107

VV Součet 0,107

24 K 348272515
Plotová stříška pro zeď tl 295 mm z tvarovek hladkých 

nebo štípaných přírodních
m 16,200 673,00 10 902,60 CS ÚRS 2022 01

PP

Ploty z tvárnic betonových plotová stříška lepená mrazuvzdorným 

lepidlem z tvarovek hladkých nebo štípaných, sedlového tvaru 

přírodních, tloušťka zdiva 295 mm

VV (13+14+13)*0,4+4*0,05 16,200

D 5 Komunikace pozemní -24 181,50

25 K 24 Palisáda betonová 800x120x180 cm ks -58,000 318,00 -18 444,00

PP Palisáda betonová 800x120x180 cm

VV -58 -58,000

26 K 26 Osazení palisád betonových vč. betonáže ks -58,000 225,00 -13 050,00

PP Osazení palisád betonových vč. betonáže

VV -58 -58,000

29 K 566901143
Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 

15 m2 kamenivem hrubým drceným tl. 200 mm
m2 6,500 374,00 2 431,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 s 

rozprostřením a zhutněním kamenivem hrubým drceným tl. 200 mm

28 K 572340112
Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy do 

15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl 70 mm
m2 6,500 751,00 4 881,50 CS ÚRS 2022 01

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Vyspravení krytu komunikací po překopech inženýrských sítí plochy do 

15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB), po zhutnění tl. přes 50 do 70 mm

VV doplnění krytu komunikace

VV 13*0,4*1,25 6,500

D 998 Přesun hmot 19 100,66

27 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným
t 88,429 216,00 19 100,66 CS ÚRS 2022 01

PP
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní 

vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

Strana 5 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 23. 6. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -5 529,50

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -5 529,50 21,00% -1 161,20

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -6 690,70

Bílina-kontejnery-více a méně práce

6 - SO 06

 

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 23. 6. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -5 529,50

HSV - Práce a dodávky HSV -5 529,50

    2 - Zakládání -5 529,50

6 - SO 06

Bílina-kontejnery-více a méně práce

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 23. 6. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -5 529,50

D HSV Práce a dodávky HSV -5 529,50

D 2 Zakládání -5 529,50

1 K 17 Lože pro tratividy z betonu prostého m3 -0,699 2 500,00 -1 747,50

PP Lože pro tratividy z betonu prostého

2 K 18
Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních 

D100 mm bez lože
m -31,000 122,00 -3 782,00

PP Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D100 mm bez lože

Bílina-kontejnery-více a méně práce

6 - SO 06

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 23. 6. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -5 529,50

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -5 529,50 21,00% -1 161,20

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -6 690,70

Bílina-kontejnery-více a méně práce

7 - SO 07

 

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 23. 6. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -5 529,50

HSV - Práce a dodávky HSV -5 529,50

    2 - Zakládání -5 529,50

7 - SO 07

Bílina-kontejnery-více a méně práce

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 23. 6. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -5 529,50

D HSV Práce a dodávky HSV -5 529,50

D 2 Zakládání -5 529,50

1 K 17 Lože pro tratividy z betonu prostého m3 -0,699 2 500,00 -1 747,50

PP Lože pro tratividy z betonu prostého

2 K 18
Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních 

D100 mm bez lože
m -31,000 122,00 -3 782,00

PP Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D100 mm bez lože

Bílina-kontejnery-více a méně práce

7 - SO 07

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 22. 8. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 26 973,23

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 26 973,23 21,00% 5 664,38

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 32 637,61

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Bílina kontejnery - SO 07 - více a méně práce

7 - SO 07 - Bílina, u Polikliniky

 

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 22. 8. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 26 973,23

HSV - Práce a dodávky HSV 26 973,23

    1 - Zemní práce 9 995,90

      13 - Zemní práce - hloubené vykopávky 3 329,28

      16 - Přemístění výkopku 6 666,62

    2 - Zakládání 30 122,00

      27 - Zakládání - základy 30 122,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 35 170,30

    5 - Komunikace pozemní -51 070,07

    998 - Přesun hmot 2 755,10

7 - SO 07 - Bílina, u Polikliniky

Bílina kontejnery - SO 07 - více a méně práce

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 22. 8. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 26 973,23

D HSV Práce a dodávky HSV 26 973,23

D 1 Zemní práce 9 995,90

D 13 Zemní práce - hloubené vykopávky 3 329,28

12 K 132151101

Hloubení rýh nezapažených  š do 800 mm v hornině 

třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 

strojně

m3 5,760 578,00 3 329,28 CS ÚRS 2022 02

VV základ pod schody

VV (11,5+8+4,5)*0,4*3*0,2 5,760

D 16 Přemístění výkopku 6 666,62

13 K 162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 

horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
m3 10,368 344,00 3 566,59 CS ÚRS 2022 02

VV 5,76*1,8 10,368

11 K 997013873

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 10,368 299,00 3 100,03 CS ÚRS 2022 02

VV 5,76*1,8 10,368

VV Součet 10,368

D 2 Zakládání 30 122,00

D 27 Zakládání - základy 30 122,00

1 K 279113132
Základová zeď tl do 200 mm z tvárnic ztraceného 

bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20
m2 14,520 1 250,00 18 150,00 CS ÚRS 2022 02

VV (11,5*0,4+12*0,4+13*0,4)*3*0,2 8,760

VV (11,5+8+4,5)*0,4*3*0,2 5,760

VV Součet 14,520

2 K 279361821
Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 

505
t 0,164 73 000,00 11 972,00 CS ÚRS 2022 02

VV (2*4+5*2)*0,617/1000*14,52 0,161

VV Součet 0,161

VV 0,161*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 0,164

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 35 170,30

3 K 311113132
Nosná zeď tl do 200 mm z hladkých tvárnic ztraceného 

bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20
m2 7,840 1 290,00 10 113,60 CS ÚRS 2022 02

VV 12,5*0,4*2*0,2 2,000

VV (11,5+13)*0,4*2*0,2 3,920

VV (11,5+8+4,5)*0,4*0,2 1,920

4 K 311361821 Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505 t 0,087 75 700,00 6 585,90 CS ÚRS 2022 02

VV (2*4+5*2)*0,617/1000*7,84 0,087

VV Součet 0,087

5 K 348272515
Plotová stříška pro zeď tl 295 mm z tvarovek hladkých 

nebo štípaných přírodních
m 24,400 757,00 18 470,80 CS ÚRS 2022 02

VV 12*0,4+2*0,05 4,900

VV (11,5+13)*0,4+0,05*2 9,900

VV (11,5+8+4,5)*0,4 9,600

D 5 Komunikace pozemní -51 070,07

6 K 24 Palisáda betonová 600x120x180 cm ks -54,000 320,00 -17 280,00

7 K 25 Palisáda betonová 400x120x180 cm ks -50,000 318,00 -15 900,00

8 K 27 Osazení palisád betonových vč. betonáže ks -104,000 225,00 -23 400,00

14 K 113107311
Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 100 mm 

strojně pl do 50 m2
m2 7,020 25,30 177,61 CS ÚRS 2022 02

VV odebrání podkladní vrstvy v komunikaci

VV 5,4*1,3 7,020

15 K 564831111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm m2 5,520 133,00 734,16 CS ÚRS 2022 02

VV doplnění krytu komunikace

VV 5,4*1,3-3,2*0,3-1,8*0,3 5,520

9 K 572340112
Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy do 

15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl 70 mm
m2 5,520 833,00 4 598,16 CS ÚRS 2022 02

VV doplnění krytu komunikace

VV 5,4*1,3-3,2*0,3-1,8*0,3 5,520

D 998 Přesun hmot 2 755,10

10 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným
t 12,031 229,00 2 755,10 CS ÚRS 2022 02

Bílina kontejnery - SO 07 - více a méně práce

7 - SO 07 - Bílina, u Polikliniky

Strana 3 z 3




